
Answering Reviewers

1. The authors could describe the acupuncture points in the figures.

Reply: I appreciate the suggestion, and the acupuncture points has been described in

Figure 1.

2. The core tips are short; the authors are required to explain the details of TEAS.

Reply: I appreciate the reviewer comment, and the details of TEAS have been added

into the core tips.

3. The author must supplement and improve the highlights of the latest cutting-edge

research results, thereby further improving the content of the manuscript.

Reply: I appreciate the reviewer comment, and the research results of the latest

studies has been added into the manuscript.


